
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 72/2021

Smluvní strany

Město Čáslav
SIdlo:

lČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

Nám.jana Ž'žky zTrocnova 1
286 01Čáslav
00236021
CZ00236021
jUDr. Vlastislav Málek, starosta

Společnost SILNICE ČÁSLAV + TES Čáslav, MK Lipová
Zastoupená Vedoucím společníkem
Název: SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.
Sídlo: Zbraslavice 2, PSČ 285 21 Zbraslavice
lČ: 28447085
DIČ: CZ 28447085
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142142
bankovní spojení: Flo banka a.s.
číslo účtu: 2801486388/2010
zastoupený: Ing. Michalem Holikem, jednatelem společnosti

Společník
Název: TES Čáslav, spol. s r.o.
Sídlo: Vrchovská 1354, PSČ 286 01 Čáslav - Nové Město
lČ: 25767704
DIČ: CZ 25767704
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68415
zastoupený: Mgr. Lucií Krejčíkovou, jednatelkou společnosti

(dále jen ,,zhotovite/"l

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
Čáslav - oprava povrchů MK v ul. Čeplova a úl. Lipová"

2. část VZ- ,,Oprava povrchů MK v ul. Lípová"
ze dne 30.06.2021
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Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednáni tohoto Dodatku č. 2:

ČI I.
Předmět plněni

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v ČI. 1. mění a zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 2, které
tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.

ČI. ll.
Cena díla

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla
uvedená v ČI. 5 smlouvy o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 2 měniz částky:

Původní cena díla:

Cena bez DPH 4 370 000,00 KČ
DPH 21% 917 700,00 KČ

Cena celkem včetně DPH

Nová cena díla:

5 287 700,00 KČ

Cena bez DPH 4 216 542,02 Kč
DPH 21% 885 473,82 Kč

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedeni díla")

5 102 015,84 KČ

ČI. II.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvnistrany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto Dodatku má právní sIlu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy a Dodatku č. 1
nedotčená tímto Dodatkem C. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.
Nedílnou součástítohoto dodatku č. 2 tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: změnový list stavby č. 2
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Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněni
zajisti objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvnístrany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

Uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. RM/479/2021 ze dne 27.10.2021.

VČáslavi dne f? {'c'. hoiq Ve Zbraslavicích dne A (O. zMj
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ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - oprava povrchů MK v úl. Čeplova a úl. Lípová (2. část VZ - ,,oprava povrchů MK v úl. Lípová")

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 2

Změna: D - dokumentace
P - příprava

:>< R - realizace

Stavební oddíl, Číslo (pod)objektu, . . . . . . .
. Nazev: Chodnik, verejne osvet|en|(provozni celek) (provozního souboru)

Popis změny:
l) Spo|ufinancováni opravy povrchů chodníků na základě uzavřené dohody o spolupráci se společnostI výstavba sítí Kolín a.s.
2) Spdufinancování opravy povrchů chodníků na základě uzavřené dohody o spolupráci se spdečnosti TLAPNET s.r.o.
3) RozšÍřeni plněni díla v úl. Konvalinková + kontejnerové stání v ul. Lípová
4) Bourací práce a skutečné provedeni stavby
Odůvodnění změny:
l) Na základě uzavřené dohody o spolupráci na opravě vozovky a chodníků v části úl. Lipová v Čáslavi je dohodnuto, že společnost
výstavba síti Kolin a.s., se bude finančně spoIupodňet na opravách těchto povrchů. Smluvnímu zhotoviteli této veřejné zakázky uhradí
předem domluvenou částku. Z tohoto důvodu dojde ke sníženi smluvní ceny díla o částku 694 582,80 KČ bez DPH, tj. 840 445,20 KČ včetně
DPH. Zhotovitel tímto stvrzuje, že tímto způsobem jsou veškeré jeho finanční požadavky vůči objednateli - městu Čáslavi uspokojeny.
Nejedná se o změnu závazku ze smlouvy, předmět díla zůstává stejný a sleva - snÍženÍ smluvní ceny díla vyplývá z dohody o spolupráci se
správci inženýrských síti, kteří přispÍvaji výše uvedenou částku namísto uvedeni povrchů MK do původního stavu.
2) Na základě uzavřené dohody o spolupráci na opravě vozovky a chodníků v části úl. Lipová v Čáslavi je dohodnuto, že společnost
TLAPNET s.r.o., se bude finančně spolupodňet na opravách těchto povrchů. Smluvnímu zhotoviteli této zakázky malého rozsahu uhradí
předem domluvenou částku. Z tohoto důvodu dojde ke snížení smluvní ceny díla o částku 83 700,00 Kč bez DPH, tj. 101 277,00 KČ včetně
DPH. Zhotovitel tímto stvrzuje, že tímto způsobem jsou veškeré jeho finanční požadavky vůči objednateli - městu Čáslavi uspokojeny.
Nejedná se o změnu závazku ze smlouvy, předmět díla zůstává stejný a sleva - sníženi smluvní ceny díla vyplývá z dohody o spolupráci se
správci inženýrských sítí, kteří přispívajÍ výše uvedenou částku namísto uvedení povrchů MK do původního stavu.
3) V průběhu stavby došlo odstranění poruchy na vodohospodářském zařízeni v části úl. Konvalinková (slepá komunikace směrem k úl.
Zahradní od úl. Lípová). Při kontrole obnažených konstrukčních vrstev chodníku a posouzení technického stavu původní betonové zámkové
dlažby včetně betonových obrub bylo zjištěno, že tento materiál je již na konci své životnosti. Z tohoto důvodu se objednatel rozhodl rozšířit
předmět plnění o tuto část chodníku, která nebyla součásti projektové dokumentace. Po konzultaci se spo|ečností VHS a.s. bylo dohodnuto,
že se společnost VHS a.s. bude podílet na této opravě formou dodání a uložení nových betonových obrub a objednatel se bude na opravě
podílet formou dodání a uložení nově betonové dlažby včetně zemních prací (jedná se o vícepráce v hodnotě 141 657,00 KČ bez DPH).
Dále bylo dohodnuto, že z důvodu plánované revitalizace parku v úl. Na Vyhlídce a zároveň na základě požadavku Odboru životního
prostředí dojde k rozšÍřeni stávajÍcÍho kontejnerového stání, které nebylo součástí původního návrhu projektové dokumentace. Zároveň byl
vznesen požadavek Odboru správy majetku města na vybudováni přípravy elektroinstalace pro rozšiřenÍ systému veřejného osvětleni právě
pro následné osvětlení parku (jedná se o vícepráce v hodnotě 25 048,00 KČ bez DPH).
Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění se jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle
odst. 4 § 222 ZZVZ. Hodnota víceprací sjednaných v Dodatku č. 2 dle § 222 odst. 4 ke Smlouvě je v celkové výši 166 705,00 KČ bez DPH,
tj. 3,8 % původní hodnoty závazku sjednaného ve smlouvě.

4) Při provádění zemních prací a vytrháni stávajIcich obrub v celém úseku opravované části úl. Lípová docházelo k nadměrnému množství
odbouráváni původních betonových patek a podkladů včetně naložení a uloženI těchto betonů, které bylo nezbytné pro znovuuloženÍ
očištěných stávajIcích obrub, dle návrhu projektové dokumentace. Zároveň bylo zjištěno, že stávajÍcÍ žulové obruby nejsou pravidelného
tvaru, ale spodní hrany obrub byly původně seříznuty. Z tohoto důvodu bylo původně použito větší množství betonového lože, které musí být
dodrženo i pro znovuuloženÍ, z tohoto důvodu dojde zároveň k nárůstu množství betonového lože oproti původnímu návrhu. Na základě
kontroly způsobu prováděných prací byl způsob odsouhlasen autorem projektové dokumentace Ing. Jiřím Kejvalem. Dále bylo provedeno
zaměření skutečného provedení stavby (jedná se o méněpráce a vícepráce).
Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění se jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy, jejíž
potřeba vznikla v důsledu okdností, které zadavatel jednajIci s náležitou péčí nemohl předvídat, přičemž tato změna nemění celkovou
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 50% - dle § 222 odst. 6 ZZVZ. Hodnota této změny ( MNP a VCP) činí 591 909,82 KČ
bez dph, což představuje 13,5 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. celkový cenový nárůst souvĹsejÍcÍ se změnami dle odst. 6 §
222 ZZVZ při odečtení méněprací činí 525 014,82 KČ bez DPH, což představuje 9,7% původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo (tzn.
nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku).
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: Bude

Do časového plánu stavby: ' · Nebude

Do ceny stavby: vícepráce 691 719,82 KČ bez DPH

méněpráce 845 177,80 K" bez DPH
Za objednatele Město Óáslav: jUDr. Vlastislav Málek Za zhotovitele SILNI " ASLAV ;. o. : Ing. Michal Holik



změnový list č. 001

Čáslav - oprava ulice Lipová

Méněpráce -66 895,00 dle SOD
Méněpráce - dle zaměření skutečného stavu -66 895,00

18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm (chod"vjezdy) m2 -11,000 125,00 -1 375,00 SOD
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI přes25 K 596211113 300 m2 m2 -97,000 240,00 -23 280,00 SoD

26 M 59245015 dlažba zámková tvaru l 20Ox165x60mm př/rodn/ m2 -96,000 220,00 -21 120,00 SOD
27 M 59245014 dlažba zámková tvaru lpůlka 100x165x60mm př/rodn/ m2 -4,000 280,00 -1 120,00 SOD

39 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonuprostého m -80,000 250,00 -20 000,00 SQD

lCELKEM méněpráce ' -66 895,00

VÍcepráce
Rozšíření vynucených prací - dle zaměření skutečného stavu

.2 K 113107242 Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně pI přes 200 m2 m2 67,000 36,00 2 412,00

6 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 173,000 40,00 6 920,00

17 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm (pod obr) m2 66,400 70,00 4 648,00

21 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti 150 mm (402
vjezdy + 921 výspr.voz) m2 86,000 265,00 22 790,00

28 M 59245222 dlažba zámková tvaru /zák/adnl pro nevidomé 196x161x60mm barevná m2 8,820 650,00 5 733,00
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro peši ti 80 mm skupiny A pI přes29 K 596211213 3ňň m? m2 86,000 240,00 20 640,00

30 M 59245213 dlažba zámková tvaru l 196x161x80mm přlrodnl m2 72,570 270,00 19 593,90

31 M 59245298 dlažba zámková tvaru /pů/ka 100x165x80mm přlrodnl m2 5,750 330,00 1897,50

32 M 59245223 dlažba zámková tvaru /zák/adn/pro nevidomé 196x161x8Omm přlrodnl m2 5,640 700,00 3 948,00

41 K 916331112 Usazeni zahradního obrubníku betonového do loZe z betonu s boční
nnÄm,, m 25,000 160,00 4 000,00

42 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 28,640 85,00 2 434,40

43 K 916991121 Loze pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlaZebnich kostek z betonu
n,nmÁhn m3 13,130 2 550,00 33 481,50

44 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 886,000 58,00 51 388,00

47 K 979021111 Oašfěni vybouraných obrubníků a krajnlků zahradních ph překopech
sítí m 92,000 26,00 2 392,00

48 K 979021112 o¢ištěni vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových ph překopech
dti m 70,000 26,00 1 820,00

NOVÁ K 916241113 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého m 150,000 240,00 36 000,00

NOVÁ K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože
z betonu prostého m 71,000 251,00 17 821,00

NOVÁ M 59217031 obrubník betonový s/lničn/ 1000x150x250mm m 29,000 185,00 5 365,00
NOVÁ M 59217029 obrubník betonový si/ničn/ nájezdový 1000x150x150mm m 25,000 165,00 4 125,00
NOVÁ M 59217030 obrubník betonový silniční pNchodový 1000x150x150-250mm m 8,000 420,00 3 360,00
NOVÁ M 59217021 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 12,000 125,00 1 500,00

53 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (živice z chod " t 46,815 38,00 1 778,97
bet.lože obr. + beton)
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů54 K 997221569 /živ(117,6+93,06) " lože(7,54+92,71) " bet2,275/ x 10 t 468,150 8,00 3 745,20

Poplatek za uloženl stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
58 K 997221875 asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem t 30,840 50,00 1 542,00

170302

59 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 16,645 30,00 499,35
betonovým nebo živičným

Ruční bourání betonových podezdívek zbi eč<ou 200 500.00

550 062,82j cenová soustava
259 834,82

SOD

SOD

SoD

SOD

SOD

SOD

SoD

SoD

SoD

SOD

SOD

SoD

SOD

SoD

SoD

Urs 01/2020

Urs 01/2020
vlastni
vlastní
vlastni
vlastni

SOD

SOD

SOD

SOD

NOVA K

NOVÁ K

53 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (živice z chod " t 15,000
bet.lože obr. + beton)

54 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
/živ(117,6+93,06) " Iože(7,54"92,71) " bet2,275/ x 10 t 150,000

57 K 997221861 , Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) t
z prostého betonu pod kódem 17 01 01 15,000

m

. .
osekání , bourání, zarovnání betonoyých podezdiveky sbíjecím kladivem

ruční nakládáni, dočištění, ostatní práce

hod

hod

416,000

140.000

380,00

285,00

38,00

8,00

50,00

5 K 113201111 Vytrháni obrub chodníkových ležatých m 11,000 55,00 605,00
6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 13,000 40,00 520,00

Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem zNOVÁ K 113106071 kameniva ručně m2 12,000 131,00 1 572,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny7 k 122251104 3 objemdo 500 m3 strojně m3 4,000 89,00 356,00

8 K 162751117 Vodorovné"přemístěnÍ do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 4,000 100,00 400,00

9 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) t
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 7,200 50,00 360,00

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,000 14,00 56,00

11 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100
mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 5,000 18,00 90,00

12 K 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve
svahu do 1:5 m2 5,000 18,00 90,00

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,050 100,00 5,00

Kontejnerové stání - nové dle požadavku investora

158 080,00 vlastni

39 900,00 vlastní

570,00 SoD

1 200,00 SOD

750,00 SoD

25 04SLOO

SoD
SoD

Urs 01/2020

SoD

SoD

SOD
SoD

SOD

SOD
SOD

Ĺ),



14 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 18,000strojně
18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm (chod"vjezdy) m2 18,000

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tí 80 mm skupiny A pI přes m2 15,000
29 K 596211213 300 m2

30 M 59245213 dlažba zámková tvaru l 196x161x80mm př/rodní m2 16,000

39 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu m 11,000prostého
40 M 58380005 obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm (10%) m 0,000

NOVÁ K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do m 14,000lože z betonu prostého
NOVÁ M 59217011 obrubník betonoyý chodn/koyý 1000x80x250mm m 15,000

43 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu m3 1,000prostého

55 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km K3 4,35+OP 11,038 t 5,000

56 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 10,000

57 K 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) t 5,000z prostého betonu pod kódem 17 01 01
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 8,000

59 K 998225111 betonovým nebo živičným
ŮDřäva sklonu chodníku. siezd do podzemní garáže ( násobit počtem sjezdů ) 6

NOVÁ

NOVÁ
..

18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm (chod"vjezdy) m2 3,500
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm skupiny A pI přes m2 3,500

29 K 596211213 300 m2

30 M 59245213 dlažba zámková tvaru 1196x161x80mm přlrodnl m2 3,800

" r"Úprava sklonu chodníku, sjezd do podzemní garáže ( jeden sjezd )
K 919735124 ŘezánÍstávajícÍho betonového krytu hl do 200 mm

Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 150 mm při překopech
113107031

k ručně

m 3,500

m2 3,500

12,00

125,00

240,00

270,00

250,00

990,00

207,00

110,00

2 550,00

38,00

8,00

50,00

30,00

339,00

940,00

125,00

240,00

270,00

216,00 SoD

2 250,00 SOD

3 600,00 SoD

4 320,00 SOD

2 750,00 SoD

0,00 SoD

2 898,00 Urs 01/2020

1 650,00 Vlastní

2 550,00 SoD

190,00 SOD

80,00 SoD

250,00 SOD

240,00 SOD

40 680,00
6 780,00
1186,50 Urs 01/2020

3 290,00 Urs 01/2020

437,50 SOD

840,00 SOD

1 026,00 SOD

NOvA

Úprava sklonu chodníku, vjezd nadzemní garáže ( násobit počtem vjezdů )
Úprava sklonu chodníku, vjezd nadzemní garáže ( jeden vjezd )

K úprava Úprava - stávajícího stavu, aby navazoval na nové konstrukce

Úprava sklonu chodníku, vchod ( násobit počtem vchodů )
Úprava sklonu chodníku, vchod ( jeden vchod )

úprava Úprava - stávajÍcÍho stavu, aby navazoval na nové konstrukce
K

kpl

4 12 000,00
3 000,00

1,000 3 000,00 3 000,00 'vlastni

NOvA

12 000,00
3 000,00

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

CELKEM vícepráce

ROZDÍL '","::'

550 062,82

483 167,82

4
r

K



P' změnový list 002

'r:i .' Cáslav - Oprava Lípové ulice (ČáSt) - rozšířenÍ o úl. Konvalinková, chodník ke schodům
Chodník

PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
141 657,00

D HSV

D 1
1 K 113107241 Odstranění podkladu živičného ti 50 mm strojně pI přes 200 m2 m2 100,000

2 K 113107242 Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně pI přes 200 m2 m2 100,000

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 85,000

7 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třidytěžitelnosti l, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 51,000

8 K 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 51,000

9 K 997221873 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalnau odpadů ood kódem 17 05 04 t 91,800

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 51,000

11 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 10,000

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 10,000

13 M 00572410 osivo směs travní panková kg 0,050

14 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 180,000

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

D 5 Pozemní komunikace
17 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm (pod obr) m2 30,000

18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm (chod"vjezdy) m2 140,000

21 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSč l) ti 150 mm (402 vjezdy + 921 výspr.voz) m2 45,000

25 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI přes 300 m2 m2 95,000

26 m 59245015 dlažba zámková tvaru l 200x165x60mm přlrodnl m2 91,000

27 M 59245014 dlažba zámková Nam lpůlka 100x165x60mm př/mdn/ m2 9,000

28 M 59245222 dlažba zámková tvaru /základn/ pru nevidomé 196x161x6Omm banwná m2 0,000

29 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěšítl 80 mm skupiny A pI přes 300 m2 m2 45,000

30 M 59245213 dlažba zámková tvaru l 196x161x80mm př/mdn/ m2 33,000

31 M 59245298 dlažba zámková Nam lpůlka 100x165x80mm př/rodn/ m2 4,000

32 M 59245223 dlažba zámková tvaru lzákladnl pro nevidomé 196x161x80mm př/mdn/ m2 12,000

d 997 Přesun sutě
53 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (živice z chod + bet.lože obr. + beton) t 30,000

54 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů /živ(117,6+93,06) " lože(7,54+92,71) "
bet2,275/ x 10 t 300,000

57 K 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 t 28,000
01

58 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 2,000

141 657,00

26 668,00
22,00 2 200,00

36,00 3 600,00

40,00 3 400,00

89,00 4 539,00

100,00 5 100,00

50,00 4 590,00

14,00 714,00

18,00 180,00

18,00 180,00

100,00 5,00

12,00 2 160,00

106 295,00
70,00 2 100,00

125,00 17 500,00

265,00 11 925,00

240,00 22 800,00

220,00 20 020,00

280,00 2 520,00

650,00 0,00

240,00 10 800,00

270,00 8 910,00

330,00 1 320,00

700,00 8 400,00

5 040,00
38,00 1 140,00

8,00 2 400,00

50,00 1 400,00

50,00 100,00

D 998
59 K 998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

3 654,00
t 121,800 30,00 3 654,00

íl
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